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Годишен извештај за спроведување на Законот за слободен пристап до 
информации од јавен карактер за периодот од 01.01.2023 година до 31.12.2023 

година во Управата за финансиско разузнавање 
 
 
Службено лице за посредување со 
информации од јавен карактер на 
Управата за финансиско разузнавање -  
Гордана Нацева Бошева, помошник 
раководител на Сектор 
Барања  2023 година 
Број на примени 
барања 

2 

Број на позитивно 
одговорени барања 

2 

Број на отфрлени и 
одбиени  барања 

/ 

Број на усвоени 
жалби со одлука на 
Агенцијата 

/ 

Бој на преиначени 
првостепени 
одлуки по 
постапување на 
Агенцијата 

/ 

Број на одбиени 
жалби од 
Агенцијата 

/ 

Број на отфрлени 
жалби од 
Агенцијата 

/ 

 
 
 
Службено лице за посредување со 
информации  
од јавен карактер на Управата за 
финансиско разузнавање  
 
Гордана Нацева Бошева,  
помошник раководител на Сектор 
 
 

 
 
 

 


